กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๔๖๘ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งาน,ซ่อมทางผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวงหมายเลข 
๔๐๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกโพธารส - ท่ายาง ระหว่าง กม.๖+๔๘๗ -  กม.๗+๑๓๔ LT., RT. ปริมาณงาน 
๑ แห่ง (๑๔,๓๑๒ ตร.ม.) (ก่ึงกลางโครงการเฉล่ีย กม.๖+๘๑๑) วงเงินงบประมาณ ๑๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสิบสามล้าน- 
บาทล้วน)โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e-bidding)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสม,บต ดังต่อไปนี้
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ฃั่วคราว

[...]

และแผนการใช้เหล็กท ี่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามใน 
สัญญา
๙. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไว้ 
ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕: (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕:๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน 
อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เม่ือปริมาณงานที'ทำเสร็จจริงใบส่วนท่ีเกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ีกำหนด